

# ZOBACZ IRLANDIĘ

## POŚREDNICTWO PRACY, STAŻE I SZKOLENIA w Irlandii

**WHITE in Ireland** (Doświadczenie zawodowe, Zakwaterowanie, Staże, Szkolenia, Erasmus w Irlandii) jest anglojęzyczną firmą zajmującą się zakwaterowaniem, szkoleniami oraz pośrednictwem pracy w południowej i zachodniej Irlandii. Jesteśmy do Państwa dyspozycji przy realizacji europejskich projektów mobilności, takich jak Erasmus+. Jesteśmy małą firmą, która zapewnia spersonalizowane usługi dla studentów, indywidualnych osób oraz grup. Nasz doświadczony zespół z przyjemnością może pracować z wami, zapewniając kandydatom osobistą oraz wysokiej jakości obsługę.

### Główne cele naszego programu:

- Umiejętności językowe:** Naszym celem jest pomoc studentom w rozwijaniu ich znajomości języka angielskiego uwzględniając słownictwo związane z wybranym przez kandydata obszarem zatrudnienia, co pozytywnie wpłynie na dalszą edukację oraz karierę zawodową.
- Umiejętności zawodowe:** Osoba biorąca udział w programie, będzie miała możliwość poznać w praktyce sposób prowadzenia ogrodów w Irlandii, zdobędzie cenne doświadczenie z wybranego obszaru oraz będzie miała okazję spróbować swoich sił w pracy w środowisku anglojęzycznym. Każdy uczestnik otrzymuje certyfikat potwierdzający zdobyte umiejętności oraz określający znajomość języka angielskiego. Zdobyte doświadczenia z pewnością przyczynią się do poprawy sytuacji kandydata na konkurencyjnym rynku pracy.
- Świadomość kulturowa:** Podczas praktyk, student ma okazję poznać Irlandczyków zarówno w pracy, jak i poza nią. Uczestnicząc w życiu codziennym, kandydat ma możliwość zapoznania się z kulturą Irlandii. Zależy nam, aby podczas pobytu, student jak najlepiej poznał życie zawodowe i codzienne w Irlandii.

### Zapewniamy naszym kandydatom usługi indywidualnie i najwyższej jakości:

- Staż w miejscach pracy, w których kandydat przebywa w środowisku angielskojęzycznym.
- Zakwaterowanie w rodzinach Irlandzkich, co wzmacnia potrzebę rozmów wyłącznie w języku angielskim.
- Przygotowanie dokumentacji, przed przyjazdem, w trakcie pobytu oraz po wyjeździe, jeśli jest taka potrzeba.
- Dostępność 24h oraz w nagłych wypadkach.
- Pozytywna komunikacja i stały monitoring: Kontakt przed i podczas pobytu w Irlandii w celu wyeliminowania jakichkolwiek wątpliwości lub aby rozwiązać wszelkie problemy, które mogą wyniknąć. Zapewnienie płynnego przejścia przy aklimatyzacji w nowych warunkach.

### Opłaty:

**Opłata za zarządzanie projektami** (za nasze usługi): €300.

**Zakwaterowanie:** Oferujemy kilka opcji mieszkaniowych, jednak polecamy zakwaterowanie przy rodzinie. Zapewnia to najlepsze doświadczenie kultury Irlandzkiej. Opłaty za mieszkanie u rodziny wynoszą €160 za tydzień z pełnym wyżywieniem.

**Opłata za transfer z lotniska:** (z i do miasta Cork): €80

**Zajęcia z języka biznesowego:** lekcje dostępne dla grup za dodatkową opłatą.

**Wycieczki kulturoznawcze:** dostępne za dodatkową opłatą

Pytaj o nasze stawki dla grup.

**DOKŁADAMY WSZELKICH STARAŃ ABY STAŻ W IRLANDII**

**BYŁ PRZYJEMNY I SATYSFAKCUJĄCY**

**SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI ABY UZYSKAĆ**

**WIĘCEJ INFORMACJI**

**WHITE in Ireland**

**Work experience Housing Internship Training Erasmus**

3 An Clochar, Convent Road, Doneraile, Co. Cork, Ireland

☎ +353868684021, Office +3532272751

🏠 [www.agriculturalinternshipireland.com](http://www.agriculturalinternshipireland.com)

📘 [facebook.com/whiteinireland](https://facebook.com/whiteinireland)

✉ [whiteinireland@gmail.com](mailto:whiteinireland@gmail.com)

🏠 [www.whiteinireland.com](http://www.whiteinireland.com)

🗨️ skype: whiteinireland

